организационный комитет Конкурса в течение трех дней после окончания 

Конкурса. 

6.2. Итоги Конкурса утверждаются приказом Министерства 

образования Пензенской области. 

7. Награждение 

7.1. Победителю Конкурса выплачивается денежное вознаграждение в 

размере 150 000,0 (сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), вручается ценный 

подарок и диплом победителя. 

Призерам, занявшим второе место, выплачивается денежное 

вознаграждение в размере 100 000,0 (сто тысяч рублей 00 копеек) каждому и 

вручаются дипломы призеров 2-й степени. 

Призерам, занявшим третье место, выплачивается денежное 

вознаграждение в размере 75 000,0 (семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек) 

каждому и вручаются дипломы призеров 3-й степени. 

Лауреатам/победителям в номинациях очного этапа Конкурса 

выплачивается денежное вознаграждение в размере 50 000,0 (пятьдесят тысяч 

рублей 00 копеек) каждому и вручаются дипломы лауреатов/победителей в